

मुंबई लक्षदीप



बुधवार, दि. १३ जून २०१८

## टीसीएफसी फायनान्स लिमिटेड

सीआयएन:एल६५१९०एच१९९०पीएलसी०५७९२३  
नोंदणीकृत कार्यालय: ५०१-५०२, रहेजा चॅम्बर्स, नरीमन पॉईंट, मुंबई-४०००२१  
ई-मेल: [investorservices@tcfcfinance.com](mailto:investorservices@tcfcfinance.com)  
दूर: ०२२२२८४४७०१/०७३६

### सूचना

गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ) प्राधिकरणाकडे  
कंपनीचे समभाग हस्तांतरण

येथे सूचना देण्यात येत आहे की, गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखा, लेखापरिक्षण, हस्तांतरण व परतावा) अधिनियम (अधिनियम), २०१६ वेळेवेळी सुधारितप्रमाणे सहवाचिता कंपनी कायदा २०१३ चे कलम १२४(६) व १२५ नुसार नियमानुसार कोणत्याही भागधारकाद्वारे मागील सात (७) नियमित वर्षे किंवा त्यापेक्षा अधिक काळाकरिता कोणतेही लाभांशावर दावा केलेला नसल्यास/देण्यात न आलेल्या शेअर्ससंदर्भात हस्तांतर करणे आवश्यक आहे.

द्वितीय वर्ष २०१०-११ करिता आणि कंपनीद्वारे घोषित केलेले व दिलेले सर्व तदनुसार लाभांश ज्या संबंधित भागधारकांनी त्यांचे लाभांश रोख केलेले नाही ते सदर नियमानुसार आयईपीएफ खात्यात हस्तांतरीत होण्यास पात्र आहेत याबाबत सर्व पत्रव्यवहार कंपनीने भागधारकांना पाठवला आहे.

कंपनीने अशा भागधारकांचे व आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरणासाठी देय शेअर्सचे संपुर्ण तपशिल कंपनीच्या [www.tcfcfinance.com](http://www.tcfcfinance.com) वेबसाईटवर अपलोड केलेले आहे.

संबंधित भागधारकांना विनंती आहे की त्यांनी १५ सप्टेंबर, २०१८ रोजी किंवा त्यापुर्वी देण्यात न आलेले/दावा न केलेले लाभांश रकमेवर त्यांचा दावा करावा अन्यथा त्यांचे शेअर्स आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरीत केले जातील. कृपया नोंद असावी की, आयईपीएफ नियमानुसार आयईपीएफकडे हस्तांतरीत दावा न केलेले लाभांश रकम व समभाग संदर्भात कंपनीवर कोणताही दावा सांगता येणार नाही.

जर भागधारकास या प्रकरणात व नियमाबाबत काही प्रश्न असल्यास त्यांनी संपर्क कंपनी: मे. टीसीएफसी फायनान्स लिमिटेड, ५०१-५०२, रहेजा चॅम्बर्स, नरीमन पॉईंट, मुंबई-४०००२१  
ई-मेल: [investorservices@tcfcfinance.com](mailto:investorservices@tcfcfinance.com) दूर: ११-२२-२२८४४७०१/०७३६

टीसीएफसी फायनान्स लिमिटेडकरिता

सही/-

दिनांक: १२ जून, २०१८

ठिकाण : मुंबई

विजय शेट

कंपनी सचिव

## FINANCIAL EXPRESS

WEDNESDAY, JUNE 13, 2018

TCFC Finance Limited

CIN : L65990MH1990PLC057923

Registered Office: 501-502, Raheja Chambers, Nariman Point, Mumbai - 400 021

Tel No.: +91 22 22844701/0736, E-mail: [investorservices@tcfcfinance.com](mailto:investorservices@tcfcfinance.com)

### NOTICE

#### Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education & Protection Fund (IEPF) Authority

NOTICE is hereby given that in compliance with the provisions of Sections 124(6) and 125 of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules ("Rules"), 2016 as amended from time to time, the Company is required to transfer the shares, in respect of which dividend remains unpaid or unclaimed for a period of seven consecutive years or more to the IEPF Account.

The Company has sent communication to the concerned shareholders who have not encashed their dividend for the financial year 2010-2011 and all subsequent dividends declared and paid by the Company, which are liable to be transferred to IEPF Account as per the said Rules.

The Company has uploaded full details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF Authority on the website of the Company at [www.tcfcfinance.com](http://www.tcfcfinance.com)

The concerned shareholders are requested to claim the unpaid/unclaimed dividend amount(s) on or before September 15, 2018 failing which their shares shall be transferred to IEPF Authority. Please note that no claim shall lie against the company in respect of unclaimed dividend amount and equity shares transferred to IEPF, pursuant to the IEPF rules.

In case, the shareholders have any queries on the subject matter and the Rules, they may contact the Company at : M/s. TCFC Finance Limited, 501/502 Raheja Chambers, Free Press Journal Marg, Nariman Point, Mumbai - 400 021, Tel No.: +91 22 22844701/0736, E-mail: [investorservices@tcfcfinance.com](mailto:investorservices@tcfcfinance.com)

For TCFC Finance Limited

Sd/-

Kinjal Sheth

Company Secretary

Date: 12th June, 2018

Place: Mumbai